

## **Lægerne Solrød Center I/S**

Solrød Center 9, 1.  
2680 Solrød Strand  
CVR-nr. 36539720

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets interessentskabsmøde, den 22.05.2018

### **Referent**

---

Navn: Lene Mølgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Lægerne Solrød Center I/S  
Solrød Center 9, 1.  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 36539720

Hjemsted: Solrød

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Birgitte Koczulab  
Niels Bro Madsen  
Lene Mølgaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i drift af lægepraksis.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i 2017 udtrådt to interessenter af Lægerne Solrød Center I/S, hvilket naturligt har påvirket den samlede aktivitet.

Resultatet for året udviser et overskud på 2.209 t.kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		6.980.289	12.948.467
Andre driftsindtægter		156.000	127.000
Vareforbrug		(808.484)	(875.282)
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.273.849)</u>	<u>(1.565.773)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>5.053.956</b>	<b>10.634.412</b>
Personaleomkostninger	1	(2.004.605)	(3.871.823)
Af- og nedskrivninger		<u>(549.195)</u>	<u>(561.547)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.500.156</b>	<b>6.201.042</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(291.550)</u>	<u>(272.856)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>2.208.606</b>	<b>5.928.186</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>2.208.606</u>	<u>5.928.186</u>
		<b>2.208.606</b>	<b>5.928.186</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>
Grunde og bygninger		9.290.297	9.770.186
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		105.903	175.209
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>9.396.200</b>	<b>9.945.395</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.396.200</b>	<b>9.945.395</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		481.236	812.574
Andre tilgodehavender		18.119	63.001
Periodeafgrænsningsposter		10.363	9.904
<b>Tilgodehavender</b>		<b>509.718</b>	<b>885.479</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.019</b>	<b>22.071</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>512.737</b>	<b>907.550</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.908.937</b>	<b>10.852.945</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Overført overskud eller underskud		1.936.269	3.161.815
<b>Egenkapital</b>		<b>1.936.269</b>	<b>3.161.815</b>
Gæld til realkreditinstitutter		752.610	962.670
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>752.610</b>	<b>962.670</b>
Gæld til realkreditinstitutter		208.000	205.000
Bankgæld		6.456.561	5.270.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.109	90.737
Anden gæld		500.388	1.161.943
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.220.058</b>	<b>6.728.460</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.972.668</b>	<b>7.691.130</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.908.937</b>	<b>10.852.945</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Egenkapital primo	3.161.815
Øvrige egenkapitalposter	(3.434.152)
Årets resultat	<u>2.208.606</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>1.936.269</u></b>

Øvrige egenkapitalomkostninger kan primært henføres til hævninger foretaget af interessenterne

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.652.832	3.241.896
Pensioner	245.980	469.217
Andre omkostninger til social sikring	29.896	60.830
Andre personaleomkostninger	75.897	99.880
	<b><u>2.004.605</u></b>	<b><u>3.871.823</u></b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b><u>4</u></b>	
